godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstva poljoprivrednim 

proizvoĊaĉima sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona 
koji se bave poljoprivrednom proizvodnjom u 

plastenicima i staklenicima u iznosu od 417.118,50 KM 

(slovima: ĉetiristotinesedamnaesttisućastotinuosamnaest i 

50/100 konvertibilnih maraka) na ime podrške za 

poljoprivrednu proizvodnju u plastenicima i staklenicima 

na podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. isplatit će se iz 

Proraĉuna  Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.

[...]

U Odluci o odobravanju sredstava po Javnom pozivu 

za realiziranje programa, projekata i srodnih aktivnosti iz 

oblasti zaštite okoliša za 2019.godinu sukladno Programu 

utroška sredstava Fonda za zaštitu okoline za 2019. 

godinu broj: 02-14-12047/19 od 25.07.2019. godine, u 

ĉlanku 1., broj: „1.460.347,60 KM (slovima: 

jedanmilionĉetiristotinešezdesettisućatristotine ĉetrdeset-

sedam i 60/100 konvertibilnih maraka)“, zamjenjuje se 
brojem: „1.462.847,60 KM (slovima: jedanmilion-

ĉetiristotinešezdesetdvijetisućeosamstotinaĉetrdesetsedam 

i 60/100 konvertibilnih maraka)“. 

Ĉlanak 2. 

(Dopuna ĉlanka 2.) 

U ĉlanku 2. Odluke u tabelarnom pregledu korisnika 

sredstava za LOT 3- Projekti iz oblasti zaštite okoliša na 

podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona iza rednog broja 76. 

se dodaje stavka pod rednim brojem 77.